PASOYRA E PERFORMAMNCES
Pasgyra e b ardhurave dhe shpenzimeve
Formati 1. Shpenzimet ¢ shfrybézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr. | PERSHKRIMI | ZERAVE | VIT 2047 VITI 2018
| | Té ardhura niga aktivitet | .'lhl'nrt-EzImlt 12,739,765 22,022,278
Hdmhlmi nié Inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit o
|mé proges | | 2|
|||| [Puna e I:rg.rar nga njésia altcmng'_nlka dhe o kapil:!llzuar 0
|V Té ardhura té tjera té shfrytazimit . 0
W L&ndn e parg dhe materiale td k:maur-numhma | "!3.95_51“_': -13_ _EHE'FFE
1. Lénda e paré | 18,963 680 18,526,163
2 Maianuj’e td konsumigshme _ o —
ERL liera shoenzime _ _ @ i I
Wi ..?ip-gnzlnm té personelit _ -1,748,010. -i54,14
t1. Pags dhe shpdrbime -1,458, 680 -£80,00
12, Shpenzime 1§ siguimove shogéror/shendetésons [Daragiur ' — AT
[ VBRI N SHDEnHel DEF pernannie) | i £
.3' Shpenzime 16 fiera personel _ o
Vil Ihvlara«alml |akhvmra afatmal.a materiale _ 0 |
'lﬂll Shpanzlma knnaumr dhe amortizimi _ -60,840 71,671
I¥  Shpenzime lvH l]Eﬁ &hfr}rtﬁzlml -T84.571 =1,749,524

; Shewrbirre nga 1é Irerd |
[ Tahime, Taksa, fanfa konfrakiuale, Sigunime, aff

| _ Shpermimeteyera | |-
X |Ta ardhura te tjm _ BT, 118 o

|1 Té ardhura nga ryisitd ekonomike ku ka inleresa plestmanmdse BT 118 0
| {paraqitur vegmas i ardhurat nga njdsitd ekonomike brenda grupi) = L

2. Td arohurg nge vestimed dhe huaté & hera piesé e akhiveve

alalgiate {paragifur vegmas i ardhural nga mgsité ekomomike brenda 0 |
LT |

3. Inferasa 8 arkétueshme dhe fe ardhura ta fiera t8 ngiashme ol 0

|{paragitur vegmas td ardhural nga nigsite ekonomike brenda gruod)
% Zhwlerésimi | aktiveve financiare dhe investimave financiare ta
‘mbajtura si aktive afatshkurtra

%Il Shpenzime financiare . EI: 0
1. Shpenzime interes) dhe shpenzime 16 ngjashme (paraqiiur vegmas | ' = _I:I
Shpangimel pdr G pagiar tek nigsile ekanomike Drends brenda | |

2. Fitirmat (hombyat) nga kurs( @ kdmibdn! i} a0
-3 .E‘}.I:;p-e'u:lz.uim & r;a-m financiars '

Al Pjesa @ fitimivhumbjes nga pjesemarrjet _ _

X1V Fitimithumbja para tatimit | 1,263,802, 1,221,780

XV Shpanzlmat & tatimit mbi ﬂt'lmln _ 189,570 183,267

1. Shpenzimi akiual | fatimit mb ftimin _ 188,570, 183,267

2 Shpwenzimi | tabm il 1 shiyré _ 0

.3 Fjesa g tatim htimit 18 plestmargeve . o |
.'I"l.I'I Fhl‘nl.l' Humbja o vitit 1,074,232 'I.illﬂ 513

X1 'Fltlmn' Humbja pér
'F'I'-.'.II'IEI‘"E[ ] HIESISEI E-‘kﬂl'lﬂmlhé ITIE‘!'!'I'E
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